quinta-feira, 9 de maio de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02162 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 107/2024

P.A.: Nº 0029/2024 – DISPENSA Nº 011/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97, E
FUNDO DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE UAUA, CNPJ: 13.492.241/0001-47 – CONTRATADA: CLOVES RIBEIRO
VARJÃO DA SILVA, CNPJ: 17.690.461/0001-36 – OBJETO: FORNECIMENTO DE PNEUS NOVOS PARA
MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS TIPO AMBULÂNCIA E VEÍCULOS PASSEIOS QUE ATENDEM AO PROGRAMA
DE TRATAMENTO FORA DE DOMICILIO – TFD – VALOR GLOBAL: R$ 8.900,00 (OITO MIL E NOVECENTOS
REAIS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 3.01.01 –  ATIVIDADE: 10.302.0010.2.014
– ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.30.00 – FONTES DE RECURSOS: 1.500-1002 / 1.600-0000 – VIGÊNCIA: 90
(NOVENTA) DIAS – DATA DA ASSINATURA: 05/04/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96968224D5DE909027CF494BC983BA07

		2024-05-09T11:34:47-0300